

门诊儿科等 3 个地方零星修缮

招标控制价

招标控制价(小写): 34107.37 (元)

(大写): 叁万肆仟壹佰零柒元叁角柒分

招标人: 深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

工程造价

咨询人:

深圳市建诚工程造价咨询有限公司

编号: 7108080402

(单位专用章)

有效期至: 2022年11月07日

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

刘尧



复核人:

陈逸



编制时间: 2022-4-26

复核时间: 2022-4-26

总 说 明

工程名称：门诊儿科等 3 个地方零星修缮

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

该预算项目名称为“门诊儿科等 3 个地方零星修缮”，内容为门诊儿科等 3 个地方零星修缮部分。

二、编制依据：

1、清单及资料依据：

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

2、计价方式：

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)

3、定额依据：

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2020）》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市市政工程消耗量定额（2017）》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额（2017）》并依据有关的计价规定进行编制计算；

4、费用依据：

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2022 年第 3 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：房修工程（深建价{2018}25 号、建深市场{2021}20 号）（安全文明施工费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

三、造价：

总造价：34107.37 元

（详见汇总表）

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

标段:

第1页 共12页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

标段:

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		一、门诊儿科						
1	010901003002	阳光板屋面（含不锈钢梁及檩条）	(1)PVC耐力板3mm (2)不锈钢方钢40×40	m2	22.50	419.64	9441.90	
2	010603003001	钢管柱	(1)Φ50*2.0mm不锈钢管柱制安	t	0.038	29111.11	1106.22	
3	010606013001	不锈钢椅子	(1)不锈钢椅子	张	1	500.00	500.00	
		分部小计					11048.12	
		二、盈耀楼4单元301						
4	011605001002	平面块料拆除	(1)铲除原有地面地砖	m2	6.30	34.28	215.96	
5	011605002002	立面块料拆除	(1)铲除原有墙面墙砖	m2	26.74	21.97	587.48	
6	031004006002	大便器	(1)拆除原有蹲便器	组	1	34.56	34.56	
7	031004004002	洗涤盆	(1)拆除原有洗涤盆	组	1	24.79	24.79	
8	031004010002	淋浴器	(1)拆除原有淋浴器	套	1	11.98	11.98	
9	010103002003	余方弃置	(1)人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m3	3.64	121.93	443.83	
10	010904002002	楼(地)面涂膜防水	(1)地面1.5mm聚合物水泥防水涂料	m2	6.30	60.84	383.29	
11	010903002002	墙面涂膜防水	(1)墙面1.5mm聚合物水泥防水涂料	m2	26.74	65.69	1756.55	
12	011102003002	块料楼地面	(1)陶瓷地面砖600*600	m2	6.30	209.97	1322.81	
13	011204003002	块料墙面	(1)墙面砖300*600	m2	26.74	217.10	5805.25	
14	031004006001	大便器	(1)蹲便器	组	1	588.86	588.86	
15	010401012002	零星砌砖	(1)零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆	m3	0.30	1398.23	419.47	
16	031004003002	洗脸盆	(1)洗手盆	组	1	607.68	607.68	
17	031004010001	淋浴器	(1)淋浴器	套	1	276.48	276.48	
18	031001006002	塑料管	(1)PVC给水管DN20	m	6.00	25.94	155.64	
19	031001006001	塑料管	(1)PVC排水管DN75	m	3.00	45.64	136.92	
本页小计							23819.67	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

标段:

第3页 共12页

[illegible]

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

标段:

第4页 共12页

[illegible]

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

标段:

第5页 共12页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

标段:

第6页 共12页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

第7页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		一、门诊儿科					11048.12
1	010901003002	阳光板屋面 (含不锈钢梁及檩条)	(1) PVC耐力板3mm (2) 不锈钢方钢 40×40	m ²	22.500	419.64	9441.90
	010007-14换	阳光板屋面[PVC耐力板3mm]		100m ²	0.225	41963.80	9441.90
2	010603003001	钢管柱	(1) Φ50*2.0mm不锈钢管柱制安	t	0.038	29111.11	1106.22
	100002-2	钢柱安装 每根构件质量10.0t以内		t	0.038	29111.11	1106.22
3	010606013001	不锈钢椅子	(1) 不锈钢椅子	张	1.000	500.00	500.00
	独立费	不锈钢椅子			1.000	500.00	500.00
		二、盈耀楼4单元301					13763.75
4	011605001002	平面块料拆除	(1) 铲除原有地面地砖	m ²	6.300	34.28	215.96
	60001-58	面砖地面拆除		100m ²	0.063	3428.65	215.96
5	011605002002	立面块料拆除	(1) 铲除原有墙面墙砖	m ²	26.740	21.97	587.48
	60001-71	墙面块料面层铲除 陶瓷块料		100m ²	0.267	2196.93	587.48
6	031004006002	大便器	(1) 拆除原有蹲便器	组	1.000	34.56	34.56
	030803-27换	蹲式大便器 瓷低水箱 (破坏性拆除)		10套	0.100	345.48	34.56
7	031004004002	洗涤盆	(1) 拆除原有洗涤盆	组	1.000	24.79	24.79
	030803-9换	洗手盆(冷热水) 红外感应龙头(破坏性拆除)		10组	0.100	247.95	24.79
8	031004010002	淋浴器	(1) 拆除原有淋浴器	套	1.000	11.98	11.98
	030803-24换	双管管件淋浴器(破坏性拆除)		10组	0.100	119.83	11.98
9	010103002003	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m ³	3.640	121.93	443.83
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:25km)		100m ³	0.036	12192.08	443.83
10	010904002002	楼(地)面涂膜防水	(1) 地面1.5mm聚合物水泥防水涂料	m ²	6.300	60.84	383.29
	010007-35	聚合物水泥防水涂料 平面 1.5mm厚		100m ²	0.063	6083.23	383.29
11	010903002002	墙面涂膜防水	(1) 墙面1.5mm聚合物水泥防水涂料	m ²	26.740	65.69	1756.55

分部分项工程量清单报价表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

第8页, 共12页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	010007-37	聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚		100m 2	0.267	6568.24	1756.55
12	01110200300 2	块料楼地面	(1)陶瓷地面砖600*600	m2	6.300	209.97	1322.81
	60007-50	陶瓷地砖楼地面(块 料周长 mm以内) 2400		100m 2	0.063	20995.77	1322.81
13	01120400300 2	块料墙面	(1)墙面砖 300*600	m2	26.740	217.10	5805.25
	60008-84换	墙面墙裙镶贴瓷砖(密 缝)水泥砂浆粘贴(块 料周长) 2400mm以内 [墙面砖 300*600]		100m 2	0.267	21710.97	5805.25
14	03100400600 1	大便器	(1)蹲便器	组	1.000	588.86	588.86
	030803-27	蹲式大便器 瓷低水箱		10套	0.100	5888.58	588.86
15	01040101200 2	零星砌砖	(1)零星砖砌体 湿拌砌筑砂浆	m3	0.300	1398.23	419.47
	010004-22	零星砖砌体 湿拌砌筑 砂浆		10m3	0.030	13982.26	419.47
16	03100400300 2	洗脸盆	(1)洗手盆	组	1.000	607.68	607.68
	030803-9	洗手盆(冷热水) 红外 感应龙头		10组	0.100	6076.76	607.68
17	03100401000 1	淋浴器	(1)淋浴器	套	1.000	276.48	276.48
	030803-24	双管管件淋浴器		10组	0.100	2764.84	276.48
18	03100100600 2	塑料管	(1)PVC给水管DN20	m	6.000	25.94	155.64
	030801-285	室内塑料给水管安装 (热熔连接) 公称外径 (mm以内) 20		10m	0.600	259.36	155.64
19	03100100600 1	塑料管	(1)PVC排水管DN75	m	3.000	45.64	136.92
	030801-312	室内塑料排水管安装 (承插粘接) 公称外径 (mm以内) 75		10m	0.300	456.46	136.92
20	01080200100 1	金属(塑钢)门	(1)铝合金门 (2)规格: 900*2100mm	樘	1.000	753.90	753.90
	60010-74	铝合金门窗(成品) 安 装 平开门		100m 2	0.019	39888.73	753.90
21	01150501000 2	镜面玻璃	(1)镜子	m2	1.000	238.30	238.30
	60012-110	不带框镜面玻璃安装 1m2以内		10m2	0.100	2382.99	238.30
		三、供应中心					5200.00

工料机汇总表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

第10页 共12页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	165.486	1.36	225.13	
2	普工人工费	元	3.415	1.36	4.65	
3	技工人工费(建筑)	元	973.638	1.35	1316.26	
4	技工人工费	元	23.712	1.35	32.06	
5	高级技工人工费	元	12.768	1.35	17.23	
6	普工人工费(安装)	元	64.312	1.36	87.49	
7	技工人工费(安装)	元	218.144	1.35	294.91	
8	高级技工人工费(安装)	元	50.039	1.35	67.53	
9	增加人工费	元	9.674	1.00	9.67	
10	技术工日	工日	0.007	184.17	1.29	
11	机械台班人工	工日	0.004	175.58	0.70	
12	机械台班人工	工日	0.002	175.58	0.35	
13	降效增加人工费	元	154.880	1.00	154.88	
14	机械台班人工	工日	0.469	175.58	82.35	
15	普通工日	工日	4.871	148.02	721.01	
16	装饰工日3	工日	1.510	263.51	397.90	
17	装饰工日2	工日	14.609	226.31	3306.16	
18	镀锌低碳钢丝 综合	kg	0.009	4.89	0.04	
19	不锈钢方钢 40×40	m	66.510	59.00	3924.09	
20	铜丝 16#	kg	0.080	50.47	4.04	
21	铅板 δ=2.6mm~3.0mm	kg	0.030	23.75	0.71	
22	镀锌三通 DN15	个	1.010	1.30	1.31	
23	镀锌弯头 DN15	个	3.030	2.61	7.91	
24	钢柱(成品)	t	0.038	25081.19	953.09	
25	水平架(脚手架专用)	m2	0.028	18.00	0.50	
26	交叉支撑(脚手架专用)	副	0.072	12.00	0.86	
27	橡胶板 δ=1.0mm~3.0mm	kg	0.035	7.49	0.26	
28	存水弯(瓶式)DN32	套	1.005	19.00	19.10	
29	PVC耐力板3mm	m2	24.750	150.00	3712.50	
30	膨胀螺栓 M18×200	套	4.160	4.50	18.72	
31	六角螺栓 综合	kg	0.132	6.32	0.83	
32	二氧化碳药芯焊丝 V-71	kg	0.494	12.80	6.32	
33	低氢低合金焊条	kg	0.055	6.80	0.37	
34	垫铁	kg	1.085	3.15	3.42	
35	连接棒	个	0.065	8.40	0.55	
36	普通水泥 32.5(R)	kg	1.600	0.56	0.90	
37	天然砂(细砂)	m3	0.004	130.00	0.52	
38	红砖	块	16.000	0.35	5.60	
39	普通混凝土实心砖 240×115×53(10.0MPa)	千块	0.164	940.00	154.16	
40	木材(一级红松)	m3	0.004	2400.00	9.60	
41	锯条	根	0.501	0.77	0.39	
42	松杂枋板材(周转材)	m3	0.001	2159.00	2.16	
43	铝合金压条 30×3mm	m	26.235	5.15	135.11	
44	聚合物水泥防水涂料	kg	110.611	13.80	1526.43	
	本页小计				17209.06	

工料机汇总表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

第11页 共12页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
45	汽油	kg	0.051	11.00	0.56	
46	柴油	kg	0.041	9.31	0.38	
47	电力	kWh	0.413	0.77	0.32	
48	氧气(工业用)	m3	0.002	19.58	0.04	
49	二氧化碳气体	m3	0.247	5.16	1.27	
50	乙炔气	kg	0.001	16.54	0.02	
51	粘合剂	kg	0.150	22.27	3.34	
52	镀锌钢管 DN15 δ=2.75mm	m	2.500	10.30	25.75	
53	承插塑料排水管 dn75 白色UPVC	m	3.015	6.82	20.56	
54	塑料给水管(热熔连接) dn20	m	6.120	3.94	24.11	
55	连接软管 长300	根	1.010	10.56	10.67	
56	镀锌活接头 DN15	个	2.020	2.83	5.72	
57	承插塑料排水管件 dn75	个	2.760	3.79	10.46	
58	塑料给水管接头零件(热熔连接) dn20	个	9.120	1.02	9.30	
59	大便器存水弯 PVC-U DN100	个	1.005	13.49	13.56	
60	伸缩节 dn75	个	1.050	8.81	9.25	
61	管卡子(单立管)DN15以内	个	1.050	1.00	1.05	
62	排水栓(带链堵) DN32	套	1.005	21.65	21.76	
63	红外感应龙头(冷热水)	套	1.010	265.00	267.65	
64	透气帽(铅丝球) DN65	个	0.150	4.93	0.74	
65	门式钢管架	m2	0.081	21.00	1.70	
66	截止阀 DN15 J11T-10	个	2.020	8.60	17.37	
67	角型阀(带铜活)DN15	个	3.030	35.00	106.05	
68	洗手盆	个	1.010	80.25	81.05	
69	大便器胶皮碗	个	1.100	4.00	4.40	
70	瓷蹲式大便器低水箱配件	套	1.010	45.00	45.45	
71	大便器排水接头PVC-U de130×110	个	1.100	14.40	15.84	
72	瓷蹲式大便器(不带水封)	个	1.010	155.00	156.55	
73	瓷蹲式大便器低水箱	个	1.010	119.00	120.19	
74	冲洗弯管 De38	根	1.010	14.00	14.14	
75	莲蓬喷头	个	1.000	150.00	150.00	
76	水	m3	0.080	3.77	0.30	
77	电	kWh	0.610	0.77	0.47	
78	底座	个	0.070	17.90	1.25	
79	冲压钢脚手板	m2	0.021	108.79	2.28	
80	其他材料费	元	12.269	1.00	12.27	
81	增加材料费	元	16.873	1.00	16.87	
82	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m3	0.063	540.84	34.07	
83	降效增加材料费	元	120.110	1.00	120.11	
84	其它材料费(按百分比计算)	元	397.854	1.00	397.85	
85	复合硅酸盐水泥(国产) 32.5(R)(袋装)	t	0.316	530.00	167.48	
86	柴油	kg	14.039	9.31	130.70	
87	密封油膏	kg	0.699	2.50	1.75	
88	玻璃胶 350g	支	1.358	6.00	8.15	
89	平板玻璃 δ=6mm	m2	1.796	25.00	44.90	
	本页小计				2077.70	

工料机汇总表

工程名称:门诊儿科等3个地方零星修缮

第12页 共12页

[illegible]